
UCHWAŁA NR XXXVI/296/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym     ( tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,3,4,8 art. 214 pkt 1,art. 215, art. 217 
ust. 2 pkt 6, art.235, art.236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z póżn.zm. )
 
uchwala się , co następuje:
 
§ 1
 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 31.953,- zł

w tym  : 

 
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 31.953,- zł
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
 
§ 2
 
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 197.100,- zł
w tym zwiększa się : 

zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 144.100,- zł
zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 53.000,- zł
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

1. Zwiększa się deficyt budżetu w kwocie 
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na  
rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych,   kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

165.147,- zł 

2.Zwiększa się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki  środków 
pieniężnych na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,   kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

165.147,- zł

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.233.285,- zł

§ 4 
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXX/227/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 
grudnia 2012 roku  określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok” otrzymuje 
brzmienie jak 

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 1



załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXX/227/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 
grudnia 2012 roku  określający „Dotacje udzielone 
w 2013 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
§ 6 

W uchwale budżetowej Nr XXX/227/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2013 rok  § 6.2 otrzymuje brzmienie : 

1. "§ 6.2. Dochody w kwocie 350.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wydatki w kwocie 360.376,- zł na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
10.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”

§ 7 

W uchwale budżetowej Nr XXX/227/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2013 rok  § 6.3 otrzymuje brzmienie : 

1." § 6.3. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 250.000,- zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 280.271,- zł”

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

 
§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę 31.953,00 zł :
dochody bieżące :
- odszkodowania za sporządzone szkody na przystankach autobusowych 
w miejscowościach Przeborowo i Niegosław 3.333,00
- opłaty za pobyt podopiecznej w Domu Pomocy Społecznej 19.120,00
- darowizna na nagrody dla dzieci i młodzieży szkolnej w konkursie o tematyce 
ekologicznej 3.500,00
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej otrzymana od Marszałka 
Województwa Lubuskiego na podstawie zawartej Umowy DS.II.512.2.31.2013 
w dniu 14 maja 2013 roku na realizację boiska do plażowej piłki siatkowej 
w ramach programu pn. „Boiska do Plażowej Piłki Siatkowej – Lubusik – 
sportowe Lubuskie na lato” w Gościmiu, oraz organizację rozgrywek w ramach 
Letniego Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej” 

6.000,00

 
Budżet po stronie  wydatków  zwiększono o kwotę 197.100,00 zł
wydatki bieżące z przeznaczeniem na :
- koszty naprawy przystanków autobusowych w miejscowościach Przeborowo 
i Niegosław 

3.333,00

- koszty pobytu podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej 19.120,00
- zakup nagród dla dzieci i młodzieży szkolnej w konkursie o tematyce 
ekologicznej 

3.500,00

- wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska pozostałą niewykorzystaną kwotę z roku ubiegłego przeznacza się 
na wydatki  związane z ochroną środowiska w kwocie 30.271,00
- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu pozostałą 
niewykorzystaną kwotę z roku ubiegłego przeznaczono na wydatki 
przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 20.376,00
- dopłata do cen za zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków dla 
gospodarstw domowych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drezdenku 97.000,00
- wypłata odszkodowania dla Nadleśnictwa Karwin oraz Województwa 
Lubuskiego z tytułu zajęcia nieruchomości pod budowę dróg gminnych 
w miejscowości Goszczanowo oraz miejscowości Niegosław 14.500,00
- koszty związane z obsługą geodezyjną 3.000,00
- koszty związane z realizacją zadania boiska do plażowej piłki siatkowej 
w ramach programu pn. „Boiska do Plażowej Piłki Siatkowej – Lubusik – 
sportowe Lubuskie na lato” w Gościmiu, oraz organizację rozgrywek w ramach 
Letniego Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej 6.000,00
 
Deficyt w wysokości 165.147,00 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 3



Przeniesienia wydatków przeznaczono na:
Wydatki bieżące
Wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki (Urząd Miejski)
- koszty związane z obsługą geodezyjną 3.500,00
- dopłata do cen za zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków dla 
gospodarstw domowych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drezdenku 

50.000,00

- wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz ich bieżące utrzymywanie 
w schronisku 

30.000,00

- wyposażenie Sali wiejskiej w Drawinach 3.700,00
- zakup kosiarki spalinowej w celu organizacji prac publicznych 2.000,00
- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy o finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4.900,00

- koszty związane z utworzeniem w Drezdenku podstrefy Kostrzyńsko-
Słubickiej 

14.500,00

- zwiększenie dotacji dla instytucji kultury na organizację imprezy kulturalnej 
pn. „Pożegnanie lata” oraz „Dzień Pasibrzucha” 

19.350,00

- wydatki związane z promocją gminy 2.150,00
Wydatki majątkowe
- „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w Sali wiejskiej w m. Trzebicz” 8.000,00
- „Rozbudowa punktów dostępu do Internetu (Hot Spot) w Drezdenku 11.000,00
- „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Trzebiczu” 

15.000,00

Wydatki bieżące
Wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki (MGZO)
- na naprawę autobusu szkolnego 31.442,00
- wkład własny na pomoc materialną dla uczniów 85.000,00
- odpis na ZFŚS, koszty bieżące placówek oświatowych 19.698,00
- stypendia edukacyjne przyznawane uczniom za wybitne osiągnięcia w nauce 4.000,00
Wydatki majątkowe
Wydatki majątkowe do prawidłowego funkcjonowania jednostki (MGZO)
-„przebudowa placu apelowego przy Szkole Podstawowej w Niegosławiu” 40.000,00
Wydatki bieżące
Wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki (Hala SR)
- koszty związane z współpracą z klubem sportowym 10.000,00
Wydatki bieżące
Wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki (OPS)
- przeniesienie dotyczące realizacji projektu systemowego POKL „Powrócę do 
pracy” 

5.967,00

- koszty związane z badaniami okresowymi pracowników, koszty związane 
z zatrudnieniem specjalistów ds. terapii zajęciowej 4.649,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 3 333,00

Drogi publiczne gminne 0,00 3 333,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 333,00

852 Pomoc społeczna 9 454 625,00 19 120,00

Domy pomocy społecznej 12 630,00 19 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 630,00 19 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 566,00 3 500,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 220 261,00 6 000,00

Obiekty sportowe 220 261,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 6 000,00

50 209 653,00 31 953,00Razem: 50 241 606,00

92601 226 261,00

6 000,00

90095 3 500,00

3 500,00

226 261,00

85202 31 750,00

31 750,00

631 066,00

60016 3 333,00

3 333,00

9 473 745,00

Rozdział Po zmianie

3 333,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 maja 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2013

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 78 000,00

Dostarczanie wody 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 78 000,00

Wydatki bieżące 0,00 78 000,00

600 Transport i łączność 4 128 829,00 14 333,00

Drogi publiczne gminne 3 110 283,00 3 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00

Wydatki bieżące 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 730,00 2 420,00

Wydatki bieżące 20 730,00 2 420,00

4270 Zakup usług remontowych 124 320,00 913,00

Wydatki bieżące 124 320,00 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 570,00 - 50,00

Wydatki bieżące 342 570,00 - 50,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 13 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

Rozbudowa punktów dostępu do Internetu (Hot Spot) w Drezdenku 0,00 11 000,00

630 Turystyka 255 005,00 - 11 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 255 005,00 - 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 - 11 000,00

Budowa boiska do Plażowej Piłki Siatkowej w miejscowości Gościm 11 000,00 - 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 346 224,00 11 000,00

Rozdział Po zmianie

83 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

40002 78 000,00

78 000,00

78 000,00

4 143 162,00

60016 3 113 616,00

50,00

50,00

23 150,00

23 150,00

125 233,00

125 233,00

342 520,00

342 520,00

60053 24 000,00

11 000,00

11 000,00

244 005,00

63003 244 005,00

63 000,00

0,00

1 357 224,00

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 maja 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2013

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 6



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 346 224,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 3 500,00

Wydatki bieżące 5 500,00 - 3 500,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
14 000,00 14 500,00

Wydatki bieżące 14 000,00 14 500,00

710 Działalność usługowa 343 300,00 6 500,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 500,00

Wydatki bieżące 30 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 5 437 337,00 - 89 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 871 626,00 - 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 282 184,00 - 72 000,00

Wydatki bieżące 3 282 184,00 - 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 674,00 - 26 000,00

Wydatki bieżące 590 674,00 - 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 850,00 - 7 000,00

Wydatki bieżące 83 850,00 - 7 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 376,00 15 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 788,00 2 500,00

Wydatki bieżące 2 788,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 22 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 650,00

Wydatki bieżące 2 000,00 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 360,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 373 570,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 29 000,00 2 000,00

70005 1 357 224,00

2 000,00

2 000,00

28 500,00

28 500,00

349 800,00

71014 36 500,00

36 500,00

36 500,00

5 347 487,00

75023 4 766 626,00

3 210 184,00

3 210 184,00

564 674,00

564 674,00

76 850,00

76 850,00

75075 76 526,00

5 288,00

5 288,00

34 000,00

34 000,00

2 650,00

2 650,00

379 360,00

75412 375 570,00

31 000,00

31 000,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 100,00 - 15 000,00

Wydatki bieżące 117 100,00 - 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebiczu 50 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 634 163,00 - 80 480,00

Szkoły podstawowe 7 898 189,00 - 2 809,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 852,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 852,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 421 820,00 - 13 070,00

Wydatki bieżące 421 820,00 - 13 070,00

4270 Zakup usług remontowych 44 300,00 - 26 000,00

Wydatki bieżące 44 300,00 - 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 2 000,00

Wydatki bieżące 6 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 500,00

Wydatki bieżące 9 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 300,00 - 8 239,00

Wydatki bieżące 304 300,00 - 8 239,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Przebudowa placu apelowego przy Szkole Podstawowej w Niegosławiu 0,00 40 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 195,00 - 1 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 - 1 280,00

Wydatki bieżące 19 000,00 - 1 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 - 456,00

Wydatki bieżące 15 000,00 - 456,00

Przedszkola 2 249 824,00 - 93 597,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 455 040,00 - 85 000,00

Wydatki bieżące 455 040,00 - 85 000,00

102 100,00

102 100,00

65 000,00

65 000,00

17 553 683,00

80101 7 895 380,00

4 852,00

4 852,00

408 750,00

408 750,00

18 300,00

18 300,00

8 500,00

8 500,00

9 500,00

9 500,00

296 061,00

296 061,00

40 000,00

40 000,00

80103 341 459,00

17 720,00

17 720,00

14 544,00

14 544,00

80104 2 156 227,00

370 040,00

370 040,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 810,00 - 6 860,00

Wydatki bieżące 91 810,00 - 6 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 710,00 - 1 737,00

Wydatki bieżące 73 710,00 - 1 737,00

Gimnazja 4 302 057,00 - 10 538,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 396,00 2 000,00

Wydatki bieżące 1 396,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 000,00 - 90,00

Wydatki bieżące 233 000,00 - 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 31 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 070,00 - 4 448,00

Wydatki bieżące 162 070,00 - 4 448,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00

Wydatek inwestycyjny 10 000,00 - 10 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 983 750,00 30 149,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 990,00 - 1 350,00

Wydatki bieżące 22 990,00 - 1 350,00

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 31 442,00

Wydatki bieżące 83 300,00 31 442,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 788,00 57,00

Wydatki bieżące 9 788,00 57,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 788 813,00 - 4 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 420,00 - 4 340,00

Wydatki bieżące 41 420,00 - 4 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 10 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 - 10 000,00

84 950,00

84 950,00

71 973,00

71 973,00

80110 4 291 519,00

3 396,00

3 396,00

232 910,00

232 910,00

32 000,00

32 000,00

6 000,00

6 000,00

157 622,00

157 622,00

0,00

0,00

80113 1 013 899,00

21 640,00

21 640,00

114 742,00

114 742,00

9 845,00

9 845,00

80114 784 541,00

37 080,00

37 080,00

2 000,00

2 000,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 10 000,00

Wydatki bieżące 26 200,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 060,00 68,00

Wydatki bieżące 13 060,00 68,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 550,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 705,00 - 600,00

Wydatki bieżące 21 705,00 - 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 125,00 600,00

Wydatki bieżące 14 125,00 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 857 395,00 - 2 086,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 - 2 150,00

Wydatki bieżące 27 000,00 - 2 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 970,00 64,00

Wydatki bieżące 11 970,00 64,00

Pozostała działalność 124 390,00 4 409,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 390,00 4 409,00

Wydatki bieżące 122 390,00 4 409,00

851 Ochrona zdrowia 355 000,00 20 376,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 20 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 500,00 8 500,00

Wydatki bieżące 77 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 420,00 11 876,00

Wydatki bieżące 20 420,00 11 876,00

852 Pomoc społeczna 11 860 102,00 19 120,00

Domy pomocy społecznej 431 500,00 19 120,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
431 500,00 19 120,00

Wydatki bieżące 431 500,00 19 120,00

Ośrodki wsparcia 326 690,00 0,00

36 200,00

36 200,00

13 128,00

13 128,00

80146 86 550,00

21 105,00

21 105,00

14 725,00

14 725,00

80148 855 309,00

24 850,00

24 850,00

12 034,00

12 034,00

80195 128 799,00

126 799,00

126 799,00

375 376,00

85154 360 376,00

86 000,00

86 000,00

32 296,00

32 296,00

11 879 222,00

85202 450 620,00

450 620,00

450 620,00

85203 326 690,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 410,00

Wydatki bieżące 6 000,00 2 410,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 210,00

Wydatki bieżące 500,00 - 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 2 300,00

Wydatki bieżące 4 000,00 - 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 047,00 500,00

Wydatki bieżące 9 047,00 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 500,00

Wydatki bieżące 500,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 100,00

Wydatki bieżące 2 000,00 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 770 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 380,00

Wydatki bieżące 200,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 764,00 1 259,00

Wydatki bieżące 17 764,00 1 259,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 380,00 - 1 639,00

Wydatki bieżące 6 380,00 - 1 639,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 703 571,00 0,00

Pozostała działalność 703 571,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 464,00 514,00

Wydatki bieżące 58 464,00 514,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 939,00 27,00

Wydatki bieżące 5 939,00 27,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,00 15,00

Wydatki bieżące 10 169,00 15,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027,00 1,00

8 410,00

8 410,00

290,00

290,00

1 700,00

1 700,00

9 547,00

9 547,00

0,00

0,00

2 100,00

2 100,00

85212 6 770 000,00

580,00

580,00

19 023,00

19 023,00

4 741,00

4 741,00

703 571,00

85395 703 571,00

58 978,00

58 978,00

5 966,00

5 966,00

10 184,00

10 184,00

1 028,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 11



Wydatki bieżące 1 027,00 1,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 197 564,00 3 607,00

Wydatki bieżące 197 564,00 3 607,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32 718,00 191,00

Wydatki bieżące 32 718,00 191,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 804,00 1 531,00

Wydatki bieżące 55 804,00 1 531,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 389,00 81,00

Wydatki bieżące 9 389,00 81,00

4307 Zakup usług pozostałych 162 817,00 - 5 667,00

Wydatki bieżące 162 817,00 - 5 667,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 004,00 - 300,00

Wydatki bieżące 13 004,00 - 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 459 604,00 84 480,00

Świetlice szkolne 119 747,00 - 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 - 290,00

Wydatki bieżące 6 250,00 - 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 430,00 - 230,00

Wydatki bieżące 7 430,00 - 230,00

Pomoc materialna dla uczniów 339 857,00 85 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 339 857,00 85 000,00

Wydatki bieżące 339 857,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 055 261,00 102 771,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69 000,00

Wydatki bieżące 0,00 69 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 565 300,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 300,00 - 30 000,00

Wydatki bieżące 307 300,00 - 30 000,00

1 028,00

201 171,00

201 171,00

32 909,00

32 909,00

57 335,00

57 335,00

9 470,00

9 470,00

157 150,00

157 150,00

12 704,00

12 704,00

544 084,00

85401 119 227,00

5 960,00

5 960,00

7 200,00

7 200,00

85415 424 857,00

424 857,00

424 857,00

2 158 032,00

90001 122 000,00

69 000,00

69 000,00

90004 535 300,00

277 300,00

277 300,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 12



Schroniska dla zwierząt 250 500,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 017,00 30 000,00

Wydatki bieżące 244 017,00 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
250 000,00 30 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 271,00

Wydatki bieżące 100 000,00 30 271,00

Pozostała działalność 70 600,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00

Wydatki bieżące 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 61 000,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 972 255,00 23 750,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 900,00

Wydatki bieżące 0,00 4 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 238 760,00 19 350,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 864 400,00 19 350,00

Wydatki bieżące 864 400,00 19 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 560,00 - 3 700,00

Wydatki bieżące 54 560,00 - 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 800,00 - 4 300,00

Wydatki bieżące 69 800,00 - 4 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 8 000,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w sali wiejskiej w miejscowości 

Trzebicz
0,00 8 000,00

Pozostała działalność 63 545,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 - 2 000,00

90013 280 500,00

274 017,00

274 017,00

90019 280 271,00

130 271,00

130 271,00

90095 74 100,00

5 500,00

5 500,00

59 000,00

59 000,00

1 996 005,00

92105 4 900,00

4 900,00

4 900,00

92109 1 258 110,00

883 750,00

883 750,00

50 860,00

50 860,00

65 500,00

65 500,00

202 000,00

8 000,00

92195 63 045,00

3 700,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 13



Wydatki bieżące 5 700,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 1 500,00

Wydatki bieżące 23 100,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 1 033 706,00 16 100,00

Obiekty sportowe 755 706,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 184,00 80,00

Wydatki bieżące 55 184,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 400,00

Wydatki bieżące 20 000,00 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 700,00 500,00

Wydatki bieżące 56 700,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 9 920,00

Wydatki bieżące 62 000,00 9 920,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 100,00

Wydatki bieżące 4 000,00 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 278 000,00 - 4 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

220 000,00 - 4 900,00

Wydatki bieżące 220 000,00 - 4 900,00

52 277 791,00 197 100,00

3 700,00

24 600,00

24 600,00

1 049 806,00

92601 776 706,00

55 264,00

55 264,00

30 400,00

30 400,00

57 200,00

57 200,00

71 920,00

71 920,00

4 100,00

4 100,00

92605 273 100,00

215 100,00

215 100,00

Razem: 52 474 891,00

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 14



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 500 000,00

ZMIANY W PLANACH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 2 843 144,00

1

Przychody ogółem: 5 076 429,00

1 1 383 445,00

2

1 500 000,00

2 1 343 144,00

3 1 165 147,00

4 27 837,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/296/2013

z dnia 27 maja 2013 r.

Rady Miejskiej w Drezdenku

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 15



 
 
 

 
 
 
 
 

 
Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. – koncepcję przestrzenno-
programową w zakresie zabezpieczenia przeciwpowodziowego miasta Drezdenka. 

  50.000,00 

630 63003 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostki samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach 
przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn na  Odrą – Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –
Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – Powiat Strzelecko – Drezdenecki  

  34.200,00 

630 63003 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Transgraniczny, turystyczny system oznakowania i  informacji wzdłóż linii kolejowej Hoppegarten-Gorzów Wlkp-
Drezdenko  
 

  130.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  155.000,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 883.750,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 511.950,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 158.000,00   

      Razem: 1.553.700,00 155.000,00 214.200,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 370.040,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 
20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   20.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 
5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych .   142.000,00 

921 92105 236 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   4.900,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   215.100,00 

      Razem: 370.040,00  407.000,00 

OGÓŁEM 1.923.740,00 155.000,00 621.200,00 

 

z dnia 27 maja 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/296/2013

Rady Miejskiej w Drezdenku

Id: C68018EA-49AD-44C0-9F6B-D773516E3C5B. Uchwalony Strona 16




